

PC Revision Gentofte IVS

Gersonsvej 67
2900 Hellerup

Årsrapport
7. juni 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/01/2018

Jeanette Mingon Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PC Revision Gentofte IVS
Gersonsvej 67
2900 Hellerup

CVR-nr: 37776912

Regnskabsår: 07/06/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed, samt anden dermed i forbindelse stående erhvervsvirksomhed

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 7. juni 2016 - 30. juni 2017 og balance pr. 30. juni 2017 med tilhørende noter, udviser et resultat på kr. 0 og balancen en egenkapital på kr. 1.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016/17 for PC Revision Gentofte IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, danske regnskabsstandarder og selskabets vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Endvidere anser vi årsberetningen for retvisende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
